
Kofola a.s., Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Česká republika, T: +420 ……………, F: +420 …………….., E: ……………. www………………..cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojení - …………….., a.s.: ………………. 

 

SPECIÁL_PROVOZOVNY, VO + PD 

Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ O REKLAMNÍ SPOLUPRÁCI A PODPOŘE PRODEJE 

který v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tyto smluvní strany: 

1) Kofola a.s. 

se sídlem Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za drahou 165/1, PSČ: 794 01 

IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680 

bankovní spojení ……………….., č. účtu ………………. 

společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021 

společnost zastupuje: Ing. Daniel Buryš, MBA - místopředseda představenstva, 

Mgr. Jaroslav Vích - člen představenstva (dále jen "dodavatel") 

a 

2) Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

se sídlem Pod Vinicemi 928/9, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň                                   IČ: 

00377015, DIČ: CZ00377015 

společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 33 

společnost zastupuje: Ing. Jiří Trávníček, ředitel (dále jen: "odběratel") 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2022 Smlouvu o reklamní spolupráci a podpoře prodeje ve znění dodatku č. 1 

ze dne 6. 11. 2023 (dále společně jen jako „Smlouva“). 

2. Smluvní strany tímto dodatkem č. 2 sjednávají pro rok 2024 a další období trvání Smlouvy její následující 

změny: 

a) Čl. V. odst. 5. Smlouvy se ruší v původním znění a nově zní takto: 

„Za období trvání smlouvy od 1. 4. 2023 do 31. 12. 2023 a dále od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024 pak vzniká nárok na 

podílovou odměnu pouze odběrateli z obratu uskutečněného dle čl. IV odst. 1 písm. j) na všech Provozovnách 

uvedených v příloze č. 1 smlouvy všemi Provozovateli.“ 

b) Čl. V. „Odměna“ se doplňuje o nový odstavec č. 7. v následujícím znění: 

„Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že za období trvání Smlouvy od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2025 vzniká nárok 

na podílovou odměnu Provozovateli Staročeský catering s.r.o., IČ: 29089417 z jim uskutečněného obratu a 

současně také z uskutečněného obratu Provozovatelem SANERBECK s.r.o., IČ: 04416759. Splnění povinnosti 

dosahovat obratu dle čl. IV odst. 1 písm. j) Smlouvy však bude posuzováno souhrnně. Odběratel tímto 

Provozovatele uvedeného výše výslovně zmocňuje k přijetí podílové odměny za toto období.“ 

3. Ostatní práva a povinnosti ze Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti.  

4. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom obdrží každá 

smluvní stran. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  



Kofola a.s., Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Česká republika, T: +420 ……………, F: +420 …………….., E: ……………. www………………..cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojení - …………….., a.s.: ………………. 

 

SPECIÁL_PROVOZOVNY, VO + PD

 

V Krnově, dne 11. 4. 
2024 

V Plzni, dne 11. 4. 2024

 

 

 

 

Kofola a.s. 

Ing. Daniel Buryš, MBA, Mgr. Jaroslav Vích 

místopředseda představenstva, člen 

představenstva 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspěvková organizace Ing. Jiří Trávníček 

ředitel 


